Regionalis Delfin Bajnoksag Eszak-Mo., Eszak-Alféld, Dél-Alfold Régidk
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

100 m ndi mell -E-M. régio

9. versenyszam

Delfin 9
1. Kajzinger Janka 2013
50m: 0:51,39
2. Marton Tamara 2013
50m: 0:54,10
3. Aranyi Amira 2013
50m: 0:53,89
4, Poczetnyik Lara Zsdfia 2013
50m: 0:55,96
Delfin 8
1. Gaal Aliz 2014
50m: 0:55,06
2. Galambos Léna 2014
50m: 0:52,83
3. Csépe Borka 2014
50m: 1:03,04
4, Markolt Déra 2014
50m: 1:06,54
Kizarva
Demeter Bella Luca 2014

100 m né&i mell - E-A. régié

9. versenyszam

Delfin 9

1. Hajtman Virag Petra 2013
50m: 0:53,69

2. Gonda Réka 2013
50m: 1:00,38

Delfin 8

1. Vasarhelyi Déra 2014
50m: 0:54,60

Gigaszok Sportegyesu
Miskolci Sportiskola
Hatvani Uszé, Vizila

Miskolci Sportiskola

Miskolci Sportiskola
Miskolci Sportiskola
Gigaszok Sportegyesi
Gigaszok Sportegyesi

Miskolci Sportiskola

Nyiregyhazi Sportcen

Mezétari Uszo- és Vi

Nyiregyhazi Sportcen

1:47,07
1:51,30
1:52,98
1:56,94

1:53,93
1:54,24
2:11,58
2:22,56

214p
191p
182p
164p

178p
176p
115p

91p

Szabalytalan rajt

1:52,68
2:08,73

1:54,76

184p
123p

174p
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100 m n6i mell - D-A. régio

9. versenyszam

Delfin 9
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19.

Gyuricza Kira

50m: 0:47,60
Ugrai Alma

50m: 0:49,46
Berta Fléra Magdolna

50m: 0:48,75
Pintér Dorina
) 50m: 0:50,27
Acs Vanda Erzsébet

50m: 0:50,38
Acsai Lilla

50m: 0:49,99
Bogdan Luca

50m: 0:53,17
Gémes Vivien

50m: 0:53,23
Orosz Norina Réka

50m: 0:53,63
Molnar Nora Maria

50m: 0:54,34
Fehér Laura

50m: 0:53,63
Galambosi Lili

50m: 0:55,08
Halasz Panni

50m: 0:55,49
Varga Petra

50m: 0:57,83
Csernus Luca

50m: 0:57,89
Karpati Krisztina

50m: 0:57,01
Csernus Lili

50m: 0:57,77
Fulép Laura

50m: 0:59,13
Fehér Letta

50m: 1:03,62

Kizarva

Mészaros Luca

Delfin 8
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Bugyi Gréta
50m: 0:50,51
Schmél Gerda
50m: 0:51,15
Toth Szonja

50m: 0:51,31
Torok Anna

50m: 0:52,90
Szekeres Noéra

50m: 0:57,37
Borocz Emilia

50m: 0:55,89
Racz Mirabella

50m: 0:54,55
Dané Dézi Eliana

50m: 0:56,23
Szabd Emese

50m: 1:00,05
Kovacs Anna

50m: 0:58,38
Kénya-Lukéacs Laura

50m: 1:00,09

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Békéscsaba Elére Usz
Szentes Varosi Usz6
Kecskeméti S| Kecske
Kecskeméti S| Kecske
Bajai Spartacus Spor
Totkomlési UE
Békéscsaba Elére Usz
Szegedi Usz6 Egylet
Szentes Varosi Usz6
Szegedi Usz6 Egylet
Bajai Spartacus Spor
Békéscsaba Elére Usz
Szegedi Usz6 Egylet
Szegedi Usz6 Egylet
Kecskeméti S| Kecske
Kecskeméti SI Kecske
Kecskeméti S| Kecske
Szegedi Usz6 Egylet

Bajai Spartacus Spor

Szentes Varosi Uszd

Szentes Varosi Usz6
Kiskunhalasi Usz6 és
NICS-HSUVC

Four Diamonds
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC

Four Diamonds
HOD Usz6 SE
Szegedi Usz6 Egylet
Szegedi Usz6 Egylet
Szegedi Usz6 Egylet

1:39,40
1:41,07
1:43,62
1:44,88
1:46,11
1:46,21
1:49,84
1:51,10
1:51,82
1:53,50
1:53,91
1:54,57
1:57,24
2:00,05
2:01,18
2:01,21
2:02,03
2:05,48
2:14,46

268p
255p
237p
228p
220p
220p
199p
192p
188p
180p
178p
175p
163p
152p
148p
148p
145p
133p
108p

Szabalytalan rajt

1:45,73
1:47,03
1:49,36
1:50,11
1:58,03
1:58,48
1:59,44
2:01,28
2:03,34
2:05,37
2:05,48

223p
215p
201p
197p
160p
158p
154p
147p
140p
133p
133p

213
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Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

100 m n6i mell - D-A. régio

9. versenyszam

Delfin 8
12. Csepregi Hanna
50m: 0:58,81
13. Santha Doéra
50m: 1:90,92
14. Augusz Eva
50m: 1:06,37
Nem indult
Kun Zselyke

2014
2014
2014

2014

Four Diamonds
Szegedi Usz6 Egylet
Szegedi Usz6 Egylet

NICS-HSUVC

2:06,60
2:08,00
2:19,26

129p
125p
97p
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